Администрация
Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  05 мая  2015г.   № 53
Об утверждении проекта планировки и межевания территории

для строительства подъездной автомобильной  дороги    в
с. Высокое, Лискинского района, Воронежской области
       В целях реализации   генерального плана Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района, утвержденного решением  Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района №22 от 31.05.2011г., согласно   ст.46 Градостроительного кодекса РФ,   Правил землепользования и застройки, утвержденных решением сессии Высокинского сельского поселения № 37 от 19.12.2011 г., Уставом Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района, утвержденным решением Совета народных депутатов  Высокинского сельского поселения Лискинского муниципального района № 31 от 02.11.2011 г.,  администрация Высокинского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить проект планировки и межевания  территории для строительства подъездной автомобильной дороги  с. Высокое, Лискинского района, Воронежской области.

          2. Обнародовать данное постановление в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов и на сайте администрации Высокинского сельского поселения http://visokin.ru/.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Высокинского сельского поселения:

           Н.Е.Волков